
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/355/2023 
RADY POWIATU MALBORSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Malborku 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 
2022 r. poz 1526 z późn. zm.), art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Malborskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Malborku jako jednostkę organizacyjną powiatu 
malborskiego wykonującą zadania z zakresu pomocy społecznej określone w ustawach. 

§ 2. Wyposażenie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Malborku w majątek określa odrębna 
uchwała. 

§ 3. Organizację i zasady funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Malborku określa 
regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Malborskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego 

 
 

Krzysztof Osijewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4711


	Uchwała

		2023-10-30T13:00:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




